
ZARZĄDZENIE NR 24/2022/RRB 
WÓJTA GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz 
art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 4 uchwały budżetowej Gminy 
Lesznowola Nr 529/XLV/2021 Rady Gminy Lesznowola z dnia 21 grudnia 2021r. 
oraz § 1 pkt 1 uchwały Nr 600/XLIX/2022 Rady Gminy Lesznowola z dnia 
28 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Lesznowola do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Lesznowola 
oraz dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2022-2034, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 888.650,-zł 

Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 293.300.061,-zł z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości  279.328.981,-zł 

b) dochody majątkowe w wysokości  13.971.080,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 888.650,-zł 

Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 316.520.734,-zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 278.512.902,-zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 38.007.832,-zł 

Wprowadzone zmiany przedstawia Tabela Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40731252-8503-48FC-8681-1964D23219E9. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta 
Gminy Lesznowola 

 
 

Mirosław Wilusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40731252-8503-48FC-8681-1964D23219E9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody majątkowe

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 217 227,00 0,00 9 285,00 226 512,00 185 212,00 41 300,00

  75495   Pozostała działalność 74 427,00 0,00 9 285,00 83 712,00 83 712,00 0,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 74 427,00 0,00 9 285,00 83 712,00 83 712,00 0,00

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 011 847,00 0,00 879 365,00 5 891 212,00 5 701 944,00 189 268,00

  85395   Pozostała działalność 5 011 847,00 0,00 879 365,00 5 891 212,00 5 701 944,00 189 268,00

    2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 4 822 579,00 0,00 879 365,00 5 701 944,00 5 701 944,00 0,00

      Razem 292 411 411,00 0,00 888 650,00 293 300 061,00 279 328 981,00 13 971 080,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 5 sierpnia 2022 r.

Plan dochodów 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40731252-8503-48FC-8681-1964D23219E9. Podpisany Strona 1



Wydatki Wydatki

bieżące wydatki dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa majątkowe inwestycje i zakup i objęcie wniesienie

jednostek zadania na rzecz programy z tytułu długu zakupy akcji i udziałów wkładów do

budżetowych bieżące osób finansowane poręczeń i inwestycyjne spółek

fizycznych z udziałem gwarancji prawa handlowego

środków, o

których mowa

w art.5 ust.1

wynagrodzenia wydatki pkt 2 i 3 na programy

i składki od związane finansowane

nich naliczone z realizacją ich z udziałem

statutowych środków, o

zadań których mowa

w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 28 331 658,00 27 671 788,00 26 579 089,00 21 227 771,00 5 351 318,00 0,00 1 057 500,00 35 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

zmniejszenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 331 658,00 27 671 788,00 26 579 089,00 21 187 771,00 5 391 318,00 0,00 1 057 500,00 35 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 198 980,00 22 539 110,00 22 479 911,00 18 066 993,00 4 412 918,00 0,00 30 000,00 29 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

zmniejszenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 198 980,00 22 539 110,00 22 479 911,00 18 026 993,00 4 452 918,00 0,00 30 000,00 29 199,00 0,00 0,00 659 870,00 659 870,00 369 870,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 456 657,00 2 456 657,00 2 456 657,00 2 456 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 436 657,00 2 436 657,00 2 436 657,00 2 436 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 314 831,00 314 831,00 314 831,00 314 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 831,00 294 831,00 294 831,00 294 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan

z tego

z tego z tego

z tego w tym

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

4

750 Administracja publiczna

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4410 Podróże służbowe krajowe

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2022/RRB Wójta Gminy Lesznowola z dnia 5 sierpnia 2022 r.

Plan wydatków

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK - po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40731252-8503-48FC-8681-1964D23219E9. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 458 585,00 1 227 025,00 949 985,00 75 950,00 874 035,00 0,00 277 040,00 0,00 0,00 0,00 231 560,00 231 560,00 30 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 74 428,00 74 428,00 74 428,00 29 245,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 83 713,00 83 713,00 83 713,00 38 530,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 467 870,00 1 236 310,00 959 270,00 85 235,00 874 035,00 0,00 277 040,00 0,00 0,00 0,00 231 560,00 231 560,00 30 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 405 235,00 405 235,00 405 235,00 75 950,00 329 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 74 428,00 74 428,00 74 428,00 29 245,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 83 713,00 83 713,00 83 713,00 38 530,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 520,00 414 520,00 414 520,00 85 235,00 329 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 7 761,00 7 761,00 7 761,00 7 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 761,00 9 761,00 9 761,00 9 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 420,00 12 420,00 12 420,00 12 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 4 058,00 4 058,00 4 058,00 4 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 5 392,00 5 392,00 5 392,00 5 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 754,00 13 754,00 13 754,00 13 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 530,00 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 578,00 578,00 578,00 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 768,00 768,00 768,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 24 609,00 24 609,00 24 609,00 24 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 24 609,00 24 609,00 24 609,00 24 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 132 785,00 132 785,00 132 785,00 0,00 132 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 45 183,00 45 183,00 45 183,00 0,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 45 183,00 45 183,00 45 183,00 0,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 785,00 132 785,00 132 785,00 0,00 132 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 143 723,00 5 049 949,00 245 090,00 67 720,00 177 370,00 0,00 4 804 859,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 879 365,00 879 365,00 758,00 758,00 0,00 0,00 878 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 023 088,00 5 929 314,00 245 848,00 68 478,00 177 370,00 0,00 5 683 466,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 143 723,00 5 049 949,00 245 090,00 67 720,00 177 370,00 0,00 4 804 859,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 879 365,00 879 365,00 758,00 758,00 0,00 0,00 878 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 023 088,00 5 929 314,00 245 848,00 68 478,00 177 370,00 0,00 5 683 466,00 0,00 0,00 0,00 93 774,00 93 774,00 76 239,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 804 859,00 4 804 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 804 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 878 607,00 878 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 683 466,00 5 683 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 683 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 780,00 48 780,00 48 780,00 48 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 758,00 758,00 758,00 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 538,00 49 538,00 49 538,00 49 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

85395 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40731252-8503-48FC-8681-1964D23219E9. Podpisany Strona 2



przed zmianą 315 632 084,00 277 624 252,00 197 946 976,00 106 105 328,00 91 841 648,00 34 750 990,00 39 425 623,00 1 717 663,00 0,00 3 783 000,00 38 007 832,00 36 914 832,00 2 044 238,00 0,00 1 093 000,00

zmniejszenia 114 428,00 114 428,00 114 428,00 69 245,00 45 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenia 1 003 078,00 1 003 078,00 124 471,00 39 288,00 85 183,00 0,00 878 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 316 520 734,00 278 512 902,00 197 957 019,00 106 075 371,00 91 881 648,00 34 750 990,00 40 304 230,00 1 717 663,00 0,00 3 783 000,00 38 007 832,00 36 914 832,00 2 044 238,00 0,00 1 093 000,00

Wydatki razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40731252-8503-48FC-8681-1964D23219E9. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3

	Zalacznik a
	Zalacznik b

